Secundm hæc omnia aſlerendo promittimus, atque etiam atteſtamur, Nos Joannes Philip-bus, quà Archi-Epicopus Moguntinus Mediator, etiam Nos Voannes Philippus, u Epiſcopus
Herbibolenſis ranciæ Orientalis Dux &e. Nos Joachimus, Abbas Fuldenſis &e. reſpe-
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tivè Rlector Principes, pro Nobis, Noſiris in Archi- Dieceſilus Eccleſiis, Moguntina,
Herbipolenũ Fuldenſũ, Succeſſoribus, internoſitis Noſtris Electorali Principalibus Dignitati-
bus, fide fidelitare, quod contenta inhac Concordia puncta omnia ſinguia firmiter invio-
lata ſervarę, neque unquam iis contraire, vel contrairi permitrere velimus, vel per Nos, vel
per Noſtros, quacunoue vià excogitabili, auocunque demum nomine compellanda veniat, ſiout
atiam prærer nusę adducta hujus transactionis puncta, omnes ſinguli olim fortaſlis habiti
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aii CESCESEBESE 25llit Tractatus Conventiones, præſentium, penitũs abolentur, iisque per expreſſum per:O

petuòd renuntiatur, ac omnes annullantur.Iiil In cujus rei fidem, conſtantem firmam obſervantiam, Nos ſæpius memoratus omnei
Philippus, quà Avchi- Epiſcopus Mediator &e. tum etiam Nos Voannes Philippus, quà Epiſcopus

vſ Herbipolenſis Franciæ Orientalis Dux Nos Joachimus, Abbas Fuldenſis &e. hanc Concor-
ũ diam manu propriã ſubſcripſimus. Et Nos Joannes ab Heppenheim, condictus de Saal, Deca-

nus, univerſum Capitulum Eccleſiæ? Metropolitanæ Moguntinæ, uti etiam Nos Joannes
Hartmannus de Roſenbach, Decanus, Capitulum univerſum Eccleſiæ Cathedralis Herbipolen-
ſis, Nos Matthias Benedictus de Rindorſf, Decanus, Capitulum univerſum Eccleſiæ Ful-

denſis, profitemur notum facimus per præſentes literas pro Nobis Succeſſoribus Noſtris,
quatenus hæc Concordia Nobis ſcientibus conſentientibus facta fuerit, uti etiam in eam teno-
re præſentium conſentimus fideliter, fraude omni dolo remotiss.

In cujus rei veram notitiam, ad Eminentiſſimi Reverendiſimorum Dominorum Noſtro-
rum Electoris Principum ſigilla, etiam conſueta Capitulorum Noſtrorum ſigilla his literis
appoſuimus. Actum, die vigeſimã tertià Martii, Anno 1662.

J. PHILIPPUS, A.M.E. H. JOACHIMUS, Abbus.

mpp- mpp.S.) L.s. s5, ..83 -S)Arch. Ep. Mog.. AbbatisCc Cap. Metrop. Cap. Cath. Cap. Abbat.
Ep. Herb. Fuldenſ. Mog- Herbip Fuld

0nr

xy. f ]iExtractus Inſtructionis vel Mandoti Ferdinandi II. Imperatoris, pro Leguto Cæſureo id Ca-
pitulum ruldenſe, Sede vacantey de dato Ratishonæ, 26. Decembris 1624.

FERDINANDUS
TNſtructio Mantlatum pro Noſtro Imperii Dilecto ſideli, Joanni Jacobo urtzen de Senũ-
l tenau, Noſtro Conſiliario Imperiali Aulico Catreratiò, quid vice Noſt?ã apud Noſtros